(ll
L1

a[Éi{s

u#
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
TERçA-FEIRA,21 DE DEZEMBRO D82027 ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N": 1135- 5 Pág(s)

SUMÁRIO

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO ere DE REGISTRO DE PREÇOS N'29512021 PREGÃO
ELETRÔNICO N" I39I2O2I

EXTRATO PARA PUBLTCAÇÃO ere DE REGTSTRO DE PREÇOS N'29s12021 PREGÃO
ELETRONICO N' 13912021

EXTRATO PARA PUBLTCAÇÃO ¡re DE REGISTRO DE PREÇOS N',29712021 PREGÄO
ELETRÔNICO N' I4II2O2I

AVrSO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONTCO N" t2\l202l - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO N' I94I2O2I -I.IC

AVrSO DE HOMOLOGAÇAO PREGÃO ELETRÔNrCO N" t4\l202t - PMM - EXCLUSryO PARA ME
E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2211202I-LIC 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONTCO N" 13812021- PMM - EXCLUSryO PARA ME
E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N'2I9I2O2I-LIC 4

AVISO DE I{OMOLOGAÇÄO pREcÃO ELETRONICO N" t4512021- PMM - EXCLUSNO PARA ME
E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2271202I-LIC ,4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N" t43t2}2t - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO N" 22512021-LIC ...,..........5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO er¡,rnONrCO N 14912021 - PMM PROCESSO ADMTNISTRATIVO

AVrSO DE LICITAÇÃO PREGRO srsrRÔNICO N" 150/2021 - PMM - EXCLUSryO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'23812021-LIC ............5

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO nrn DE REGTSTRO DE PREçOS No 29st2021 PREGÃO
ELETRONTCO No 139t2021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: R. A CATTUCI - EIRELI
OBJETO: contratação de empresa para efetuar serviços de instalação, manutenção, reparo, limpeza, recarga e
fornecimento de ra condicionador de ar atendendo as necessidades dos mentos solicitantes

PRAZO DE EXECU E NGIA: da assinatura da ata de registro de preços 9 de dezembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 20 de dezembro de2Q21

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2021.
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

2

rcP
Brasil
Dæ

, Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da ãutentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httpi//www.marmeleiro,Þr.ßov.br/ no llnk Dlárlo oflclal.

fn ício

Item Qtde
Unld. ,

Medlda Descrlção Marca Valor
Unltárlo

Valor
Total

05 144 Un,
Serviço de limpeza de ar-condicionado de 9.000 e/ou
12.000 BTUs.

Lojatel 156,50 22.536,00

11 ¿o Un
Tubo de cobre de 112 para instalaçäo de Ar
Condicionado-bobinas de 15 mts.

Eluma 401,90 10.449,40

16 74 Metros Manqueira de dreno Þara Ar Condicionado. EOS 3 255,30
Valor Total Estimado 33.240.70

Medlda Provlsórle22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

Página 1

'¿ltz
P

$Ë_Friry

e# DIARIO OFICIAL ELETNONICO
vrurtrcÍpro DE MARMELEIRo - pnn¡.NÁ

TERçA-FEIRA,2IDE DEZEMBRO D82027 ANO: V
,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

eotçÃo N": 1135- 5 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO ere DE REG¡STRO DE PREçOS No 295/2021 PREGÄO
ELETRÔNICO NO 13912021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: M, VESSLING LTDA
OBJETO: contratação de empresa para efetuar serviços de instalação, manutenção, reparo, limpeza, recarga e
fornecimento de condicionador de atendendo as necessidades dos De solicitantes

Valor TotalItem Qtde
Unld.
Medlda Descrlção Marca

Valor
Unltárlo
179,00 2.685,001 15 Un lnstalação de ar-condicionado de '18,000 BTUs

2 18 Un
lnstalação de ar-condicionado de 24.000 e/ou
30,000 BTUs.

219,00 3.942,00

3 30 Un
lnstalação de ar-condicionado de 9.000 e/ou
12.000 BTUs.

149,00 4.470,00

4 62 Un.
Serviço de limpeza de ar-condicionado de 24.000
e/ou 30.000 BTUs

167,00 10.354,00

6 35 Un.
Serviço de limpeza de ar-condicionado de 18.000
BTUs

162,00 5.670,00

7 o Un.
Serviço de limpeza de ar-condicionado de 36.000
BTUs.

144,00 1.296,00

8 685 Hora
Serviços de manutenção/conserto/reparos em ar-
condicionado.

46,00 31 .510,00

I 48 Un,
Desinstalação e/ou retirada de ar-condicionado em
oeral do local onde está instalado

103,00 4.944,00

10 15 l-1ora

Seruiços de manutenção/conserto/reparos em ar-
condicionado, onde estão instalados o Servidores
de bancos de dados e sistemas e sala de
Nobreaks.

70,00 1.050,00

12 27 Un
Tubo de cobre de 114 para instalaçäo de Ar
Condicionado bobinas de 15 mts,

ELUMA 224,00 6.048,00

13 27 Un
Tubo de cobre de 3/8 para instalação de Ar
Condicionado bobinas de 15 mts.

ELUIVIA 318,00 8,586,00

14 57 Rolos
Fitas em PVC Branca, para acabamento de
tubulaçöes de Split Ar condicionado. Rolos de 100
mm þor 10 metros.

UNICPARTS 6,00 342,00

15 34 Un

Controle Remoto Universal para Ar condicionado
de 9.000 a 36,0008TU's, em plástico, 18 cm,
teclas em borracha, 02 pilhas AAA 1.5V, na cor
branca com qarantia.

UNICPARTS 58,00 1.972,00

17 71 Un Pluqs Macho 20 amp. para Ar condicionado. WEG 6,50 461,50

18 35 Un
Suporte externo para Ar Condicionado p/ 9.000 a
12.0008TU's.

EOS 35,70 1.249,5O

19 22 Un
24.0008TU's,
Su externo para Ar Condicionado p/ 18.000 a

EOS 50,00 1.100,00

20 67 Un
Carga de gás R22, para Ar Condicionado 9.000 a
12.000 BTU's, para tubulaçáo de 2 mts - 1 .000
qramas.

EOS 117,00 7.839,00

21 55 Un
Carga de gás R410-A, para Ar Condicionado 9.000
a 12,000 BTU's, para tubulaçäo de 2 mts -1 .000
qramas.

EOS 107,00 5.885,00

22 32 Un
Carga de gás R22, para Ar Condicionado 18,000 a
24.000 BTU's, para tubulaçáo de 2 mts - 1 ,000
qramas.

EOS 155,00 4,960,00

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronicamente com Certlficado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.mãrmeleiro,Þr.Íov.br/ no llnk Dlárlo oficlal.

ln ício
lcP
Brasil

Página 2

't IL'.-t

qÉF¡1.,r

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

TERçA-FEIRA,21 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V EDIçÃO Nu: 1135- 5 Pág(s)

ATOS DO EXECUTIVO

c ala ere e preços até 19 de dezembro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 20 de dezembro de2021

^ Marmeleiro,20 de dezembro de2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO rre DE REGTSTRO DE PREçOS N 2s7t2\21 PREGÃO
ELETRONTCO No 141t2021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente - Faixa C e

uada atendendo as necessidades dos rtamentos solicitantes

EVI da assinatura da ata de registro de preços até 19 de dezembro de
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 20 de dezembro de2021.

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati

-' Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÄO ELETRÔN|CO No 120t2021- pMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 19412021 .LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12012021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para efetuar serviços de arbitragem (mediar/dirigir/arbitrar competições/jogos esportÍvos. As empresas
habÍlitadas são:
A empresa MELO FITNESS EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
10.487.393/0001-63, vencedora nos itens 01,02,03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 66.420,00 (sessenta e seis mil
quatrocentos e vinte reais).
A empresa ROSICLEIA V. CHRIST DIRINGS ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 34.443.05310001-07, vencedora nos
itens 05 e 06, perfazendo o valor total de R$ 18.760,00 (dezoito mil setecentos e sessenta reais).

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronicamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.mârmele¡ro.pr,qov.br/ no llnk Dlárlo Oficlal.

23 29 Un
Carga de gás R410-4, para Ar Condicionado
18.000 a 24.000 BTU's, para tubulação de 2 mts -
1.000 oramas,

EOS 155,00 4.495,00

24 29 Un
Carga de gás R22, para Ar Condicionado 30.000 a
36.000 BTU's, para tubulação de 2 mts - 1.000
oramas.

EOS 151 ,00 4.379,00

EOS 139,00 4.031,0025 29 Un
Carga de gás R410-4, para Ar Condicionado
30,000 a 36.000 BTU's, para tubulação de 2 mts -
1.000 qramas.

Valor Total Estimado 7.269 0

Item Qtde
Unld.
Medlda Descrlção Marca

Valof
Unltárlo Valor Total

1 500 Ton,
CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado Quente -
Faixa C.

Pavimar 483,50 241.750,00

Valor Total Estimado 241,750,00

rcP
B¡asil

Página 3

"lniçiu

14;on¡ralnn BELTRI,o Teröa.felra. 21.t2.202t - N" 7.353
2++p

ALos Oflciais
Prefeitura Municipal de Marmeleiro

fr0¡ t!,t0 t.:¡tlo
t9 1! ¡ot

ù itüüíù- ;Ëlìlilìiìi:iïiìiï: ïffi ' Èos

¡ t0t f¡Í,b
¡I l! ¡¡aøbrut,Ftûtgo&¡nù, t.tu EO¡ ßts

D i¡.*;ili,o-ilü;:üi,ì.ilii,"i:i, Io3

tt . tim ñiiiiËiiüiöïìiäi:iiñ, noi Ilp

¡0 )0Ð¡lm[ÍÌ¡,Frýt.brbd,¡ñú

ARS S $Èifi
ûff',6åäi$fi{'i;t{ffiiË,,*iå

,ïïïîl!íd'tr#fltui5ilå,,Hf, siBi',s'j;Tt",',î,î

GPF ÀTRtBUtçÀO
Ane Fl¡vl¡ Mmlrol- 063.SSE.149.60 Pr6tldcnle

u4J,õ1ö,419.19 vlc€.Ptr!ldônlo

681.0'f0.109.08 Mcmbro
s!r0ro 0ba vltcal Õ98,ðS0.709,00 Mombro

0f0,218,640.28 Mambro

€ Ecompanha.

dE llscsllzoçåo

L€l Fodarsl nn

DE æ2I

dos contrrtos lob 8u0 rrspo¡ssbllldEdo o

!0t
do

do

n€c03.

quô p8rc

de

80

qutnlld¡dos mnGl¡ntos da Nots Fhill com os

Nolag Fl8cals o onc¿mlnhá.los å unldrdo comp€l6nlô pltr

drÄfiSS.Âsloclsgfo Roglond de Saùdô do Sudoesto,

qu¡nlldadog Enco¡lram.so de

o Elo

compolenlo! sm csso do dúvldrs Iácnl$s,

onllð om

lm

do
lo

em

40

d8
n8

RtcARDO r-,ry !ßtFrY53k¡
rruroru I ó k ]t''SlíÉü'iåïJiËì-EF.
onrr¡lrr È1, ;Ë-¡F¡ËiiË!i*,

o¿o¡sroag¡1ì/ ËllÌäil.*.*
Rkrrdo

^ntó¡¡o
Odtnt

Prarldtnta dt ÄROB

Súmul¡:

RE.
THE

DI,

RICAROOANIONIO ORIINÀ
PRESIDENIEARSS

qus osllvotom
que 8u¡olrom

G0h

do

lua ofsllos

do cgnlrolrç¡0,
e llbarcção dos

cóplôs do¡ ptoc6r!or
åmlleçlo do oblolo,

æt

lómlnodo

60

0m
vlglncl8 doconkalo,da o llbotrçáo

enlr€0s,

do

rmtæ do conlrôlo 8ob 6uE

próvlos çom

ovlnlu6l8

Saúdo do SudoEsto om 20 do

onlrorá om vlgor no

C^âr.nar1 Municipal de Vereadores de
Salto do Lontra - Estado do paraná

lnlolro 0292021.

0m

qu0no ulodEi

do¿6mbro2021,

n0 us

Loñlr¡, 17 do dozombrodo 2OZf.

gm vlgor@m ¡fallo trlroallvo I ()l de

./
¡oÄo c¡ltos o¡Lsearo

prc6ldonlo

do Sallo do
Bm L€l:

<:y'''
JoÄo cÂÁLos oAt-BERTo

PRESJDENIE

n! , cuJo
o pa.

-8m

n0

uñå

ME E EPP

d¡ 2021.

Í
!

DE

2022

0m

dr @n.

(16) 3525.8107 ou (46t sS26{ios.
Mmtlslo, 20dedorsmho do 2021.

Tt¡l! V€rolnlo Bhv¡
pro0rosks

DO
m

n0
lohl

(duzônlos o quaronlô ! ollo mll novoc€nlo8 .

PREGÃO

OBJEIO;

I conlor dô sstlnlluta do conkolo, ou

(canlo e oltontr) dlás conlsdos da omlsrão

l5 dâ 2021,

de Nova Prata do Iguaçu

F at,tt0,at2l0oo!.to¡ Èà o¡ lrnr

Prêfeitura

er roit F. u ruù e p6l4to ø
.Kqlo 4 ¡aoCmtu, qurú

28,
2r.

Wå #Hqffi#,orerÞqrcsYu'ædffi

dE C¡m¡rs Munlclp¡t de Vlroadoror do Fro¡cllco gdlkáo,

OUINIINO GIMRDI
PRESIDENTÉ

u

l4 DE

no
do Fronc¡rco

88

J 11 l¡to0
¡ ót

rl

t,

r! ¡t
ti

rIl

PREGÃO

¡0L

dô2021

do202l.

oob o i'
lolol do R¡

rbr4|tw.ffrtùdil&

tu'ù,ih.øtlh.do.ùr^þ-¡.k,C ¡

¡ú
n0 ¡ob o

ds Rg

ME E EPP

4

PREOÄO
E EPP